
Id: JJIDN-BJBHT-DNCVQ-TIJTV-WMQWI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VII/32/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 23 marca 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż niezabudowanych działek nr 6/43 i 6/44 położonych przy ul. 
Wrzosowej w obrębie geodezyjnym nr 06 na terenie miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w obrębie geodezyjnym nr 06 przy ul.Wrzosowej na 
terenie miasta Kościerzyna, oznaczonej jako działka nr 6/43 o pow. 0,2906 ha i nr 6/44 o pow. 0,2950 ha, dla 
których Sąd Rejonowy w Kościerzynie Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą KW Nr 
GD1E/00016030/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: JJIDN-BJBHT-DNCVQ-TIJTV-WMQWI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Wykazane do sprzedaży działki zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego przeznaczone są 
pod zabudowę usługową i zostały ujęte w planie sprzedaży na rok 2011. Sprzedaż tych nieruchomości zasili budżet 
miasta dodatkowymi środkami. 


